Jméno

Cislo certifikatu

Datum udéleni

Kontakt

Ambrozova Jitka FG 108 15.11 2016 jitka.ambrozova@abcfv.cz Plzen

Bachurova Jana FG 042 25.11.2013 jana.bachurova@abcfv.cz Prelou¢, Pardubice, Kutna hora
Bainar Jan FG 142 30.09.2020 info@abcfv.cz Ostrava, Moravskoslezsky kraj
Banas Martin FG 091 15.04.2016 martin.banas@abcfv.cz Liberec, Jablonec, Vansdorf
Barak Michal FG 130 30.09.2020 info@abcfv.cz 7d4r nad Sazavou, Vysocina
Bene$ Radek FG 148 29.04.2024 info@abcfv.cz Hradec Kralové, Kralovéhradecky kraj
Borovec Roman FG 002 28.03.2012 roman.borovec@abcfv.cz Hradec Krélové

Borsky Ondrej FG 131 30.09.2020 info@abcfv.cz Mladd Boleslav, Stfedocesky kraj
Burget lva FG 127 30.09.2020 info@abcfv.cz Nymburk, Mladé Boleslav, Stfedocesky kraj
Cékova Lucia FG 086 04.12.2015 lucia.cakova@abcfv.cz Praha

Cejka JiFi FG 031 15.09.2011 info@abcfv.cz Praha, Plzen, Litoméfice

Danék Jakub FG 113 06.11.2019 jakub.danek@abcfv.cz Kroméfiz, Zlinsky kraj

Dédek Martin FG 101 02.11.2016 martin.dedek@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj

Diart Jan FG 022 27.06.2012 jan.diart@abcfv.cz Oparany - Tabor

Dvorak Milan FG 048 28.05.2014 milan.dvorak@abcfv.cz Humpolec, Jihlava

Efenberk Marek FG 075 04.06.2015 marek.efenberk@abcfv.cz Liberec, Jablonec

Faigl Denis FG 149 06.05.2024 info@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj

Fiala Petr FG 049 28.05.2014 petr.fiala@abcfv.cz Plzen, Tachov, Marianské lazné
Fischer Milan FG 023 27.06.2012 milan.fischer@abcfv.cz Ceské Budéjovice

Formanova Denisa FG 124 27.10.2021 denisa.formanovd@abcfv.cz Plzen, Plzerisky kraj

Fousek Ondfej FG 033 03.10.2012 ondrej.fousek@abcfv.cz Praha 4

Furch FrantiSek FG 074 04.06.2015 frantisek.furch@abcfv.cz Brno, Hustopece

Ginzel Ondrej FG 141 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj

Gotz Karel FG 003 28.03.2012 karel.gotz@abcfv.cz Plzen

Hadaé Ladislav FG 107 15.11 2016 ladislav.hadac@abcfv.cz Louny

Hadacova Helena FG 106 15.11 2016 helena.hadacova@abcfv.cz Chomutov, Louny

Hadrabova Dana FG 076 04.06.2015 dana.hadrabova@abcfv.cz Praha

Hansel Libor FG 112 06.11.2019 libor.hansel@abcfv.cz Zd4r nad Sézavou, Vysocina
Herout Vladislav FG 024 15.09.2011 info@abcfv.cz Praha, Plzen

Holatova Jana FG 012 03.05.2012 jana.holatova@abcfv.cz Pfimda, Tachov, Plzen

Hollmann Tomas FG 050 28.05.2014 tomas.hollmann@abcfv.cz Blansko, Brno, TisSnov

Hordakova Jana FG 099 15.04.2016 poradna@pelhrim.cz Pelhfimov

Hosek Petr FG 013 03.05.2012 petr.hosek@abcfv.cz Litvinov

Hromadko Petr FG 147 29.04.2024 info@abcfv.cz Pardubice, Pardubicky kraj
Hruskova Jana FG 084 04.11.2015 jana.hruskova@abcfv.cz Brno

Husek Roman FG 004 28.03.2012 roman.husek@abcfv.cz Hradec Krélové

Husek Petr FG 020 03.05.2012 petr.husek@abcfv.cz Hradec Krélové

Chlumecky Jan FG 087 05.12.2015 jan.chlumecky@abcfv.cz Tabor

Chmelikova Milada FG 128 30.09.2020 info@abcfv.cz Rychnov nad Knéznou, Kralovéhradecky kraj
Jelinek Roman FG 051 28.05.2014 roman.jelinek@abcfv.cz Znojmo, Blansko, Brno

Jiravova Lucie FG 126 27.04.2021 lucie.jiravova@abcfv.cz Karvind, Moravskoslezsky kraj
Kabelacova Karin FG 154 30.09.2020 info@abcfv.cz Trinec, Frydek-Mistek, Moravskoslezsky kraj
Kabelacova Karin FG 132 30.09.2020 info@abcfv.cz Trinec

Kadlec Lubos FG 030 15.09.2011 info@abcfv.cz Praha, Plzen

Kapitolova Marie FG 129 30.09.2020 info@abcfv.cz Nachod, Kralovéhradecky kraj
Kasal Lenka FG 064 17.10.2014 lenka.volna@abcfv.cz Liberec

Keller Viktor FG 121 27.10.2021 viktor.keller@abcfv.cz Bruntal, Sumperk, Moravskoslezsky kraj
KentoSova Jana FG 140 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj

Klatil Michal FG 052 28.05.2014 michal.klatil@abcfv.cz Ceské Budéjovice

Kolacek Karel FG 073 04.06.2015 karel.kolacek@abcfv.cz Prostéjov, Blansko, Olomouc
Koufilova lvana FG 146 30.09.2020 info@abcfv.cz Olomouc, Olomoucky kraj
Kréma¥ Jakub FG 005 28.03.2012 jakub.krcmar@abcfv.cz Hradec Kralové

Kroupova Hana FG 054 28.05.2014 hana.kroupova@abcfv.cz Turnov

Krupa Filip FG 111 27.11.2019 filip.krupa@abcfv.cz Usti nad Labem

Kfivdova Veronika FG 125 30.09.2020 info@abcfv.cz Praha, Stfedocesky kraj

K$anova Monika FG 133 30.09.2020 info@abcfv.cz Most, Ustecky kraj

Kubrt Matéj FG 006 28.03.2012 matej.kubrt@abcfv.cz Liberec

Kubrtova Aneta FG 067 17.10.2014 aneta.finkousova@abcfv.cz Liberec

Kurecka Ludék FG 099 02.11.2016 ludek.kurecka@abcfv.cz Brno

Kurka Martin FG044 25.11.2013 martin.kurka@abcfv.cz Pardubice

Lang Jakub FG 137 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj

Langrova Stépanka FG 015 03.05.2012 stepanka.langrova@abcfv.cz Nymburk, Podébrady

Liska Jan FG 150 06.05.2024 info@abcfv.cz Praha, Stfedocesky kraj
Lokajicek Josef FG 113 27.11.2019 josef.lokajicek@abcfv.cz Praha

Luskaé Lukas FG 129 27.10.2021 lukas.luskac@abcfv.cz Chlupice, Znojmo, Jihomoravsky kraj
Majkut Kamil FG 092 15.04.2016 kamil.majkut@abcfv.cz Pisek, Strakonice

Masek Josef FG 072 04.06.2015 josef.masek@abcfv.cz Prostéjov, Blansko, Olomouc
Matouskova Ladislava FG 093 15.04.2016 ladislava.matouskova@abcfv.cz Plzen

Matyskova Veronika FG 069 17.10.2014 veronika.matyskova@abcfv.cz Opava

Melichar Igor FG 077 04.06.2015 igor.melichar@abcfv.cz Hradec Kralové

Metelka Michal FG 056 28.05.2014 michal.metelka@abcfv.cz Rumburk, Vansdorf, Décin
Michalova Hana FG 111 06.11.2019 hana.michalova@abcfv.cz Nové Mésto na Moravé, Zdér nad Sazavou, Vysocina
Mikes Miroslav FG 078 04.06.2015 miroslav.mikes@abcfv.cz Brandys, Neratovice

Miskarova Katefina FG 126 27.10.2021 katerina.miskarova@abcfv.cz Ostrava, Moravskoslezsky kraj




Monhartova Helena FG 094 15.04.2016 helena.mikesova@abcfv.cz Plzen

Mrazek Daniel FG 066 17.10.2014 daniel.mrazek@abcfv.cz Turnov

Nacovska Lenka FG 119 06.11.2019 lenka.nacovska@abcfv.cz Ledec nad Sazavou, Havl. Brod, Vyso€ina
Nechutny Petr FG 007 28.03.2012 p.nechutny@abcfv.cz Plzen

Novota Petr FG045 25.11.2013 petr.novota@abcfv.cz Liberec

Novotny Jakub FG 028 27.06.2012 jakub.novotny@abcfv.cz Praha, Ri¢any, Kolin

Nyvltova Tereza FG 127 27.10.2021 tereza.nyvltova@abcfv.cz Pardubice, Pardubicky
Opocensky Radek FG 136 18.12.2023 radek.opocensky@abcfv.cz Liberec

Opocensky Radek FG 136 18.12.2023 info@abcfv.cz Bruntal, Moravskoslezsky kraj
Padusakova Zderika FG 104 02.11.2016 zdenka.padusakova@abcfv.cz Brno

Patek Radek FG 122 30.09.2020 info@abcfv.cz 7d4r nad Sazavou, Vysocina
Pavlaskova Michaela FG 109 19.01.2017 michaela.pavlaskova@abcfv.cz Brno

Pekarek Lukas FG 151 06.05.2024 info@abcfv.cz Praha, Stfedocesky kraj

Perny Martin FG 139 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec

Perny Martin FG 139 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj
Péryova Denisa FG 124 30.09.2020 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj
Piyankova Marija FG 153 30.09.2020 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj

Polom Roman FG 130 02.09.2022 roman.polom@abcfv.cz Praha

Pospéch Tomas FG046 25.11.2013 tomas.pospech@abcfv.cz Opava, Krnov, Bruntal

Prais Martin FG 126 30.09.2020 info@abcfv.cz Plzen, Plzerisky kraj

Procek Lukas FG 135 07.12.2023 lukas.procek@abcfv.cz Hradec Krélové

PSenicka Richard FG 123 30.09.2020 info@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj
Pulcova Martina FG 088 06.12.2015 martina.pulcova@abcfv.cz Ceské Budéjovice

Rada Jan FG 057 28.05.2014 jan.rada@abcfv.cz Rumburk, Vansdorf, Décin
Rec Adam FG 122 27.10.2021 adam.rec@abcfv.cz Ostrava, Moravskoslezsky kraj
Schejbal Ondrej FG 034 03.10.2012 ondrej.schejbal@abcfv.cz Hradec Kralové

Schejbal Jan FG 116 06.11.2019 jan.schejbal@abcfv.cz Prestice, Plzerisky kraj
Schindler Vit FG 070 17.10.2014 vit.schindler@abcfv.cz Opava

Schmidova Pavla FG 060 28.05.2014 pavla.schmidova@abcfv.cz Touskov, Plzeri

Schneiderova | Radka FG 059 28.05.2014 radka.schneiderova@abcfv.cz Tachov, Zebraky, Pfimda
Sichova Lucie FG 016 03.05.2012 lucie.sichova@abcfv.cz Olomouc, Ostrava

Skala Roman FG 095 15.04.2016 roman.skala@abcfv.cz Plzen

Skala Jan FG 068 17.10.2014 jan.skala@abcfv.cz Opava

Smutna Jaroslava FG 089 07.12.2015 jaroslava.smutna@abcfv.cz Chrudim, Pardubice

Strasil Lukas FG 114 06.11.2019 lukas.strasil@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj
Svoboda Jakub FG 110 19.01.2017 jakub.svoboda@abcfv.cz Brno

Svoboda Daniel FG 123 27.10.2021 daniel.svoboda@abcfv.cz Holasovice, Opava

Samarek Jan FG 132 15.09.2022 jan.samarek@abcfv.cz Moravskoslezsky kraj, Opava
Sikl Ondrej FG 133 05.10.2022 ondrej.sikl@cez.cz Praha

Simova Jana FG 080 04.06.2015 jana.simova@abcfv.cz Praha

Siska Filip FG 112 27.11.2019 filip.siska@abcfv.cz Brno

Skrobanek Pavel FG 096 15.04.2016 pavel.skrobanek@abcfv.cz Opava

Slajs Martin FG 097 15.04.2016 martin.slajs@abcfv.cz Prostéjov, Vyskov, Kromériz
Slechta Pavel FG 105 15.11.2016 pavel.slechta@abcfv.cz Liberec

Stépanova Jana FG 103 02.11.2016 jana.stepanova@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj
Stoudkova Katefina FG 061 28.05.2014 katerina.stoudkova@abcfv.cz Blansko, Brno, TisSnov

Sulc Stanislav FG 083 04.06.2015 stanislav.sulc@abcfv.cz Benatky n Jizerou, Ml. Boleslav
Svejda JiFi FG 090 08.12.2015 jiri.svejda@abcfv.cz Praha

Tatyrek JiFi FG 017 03.05.2012 jiri.tatyrek@abcfv.cz Opava

Toman Petr FG 038 03.10.2012 petr.toman@abcfv.cz Pardubice

Toman Michael FG 081 04.06.2015 michael.toman@abcfv.cz Pardubice, Vys. Myto

Tomco Dusan FG 041 03.10.2012 dusan.tomco@abcfv.cz Beroun

Trnkova Tereza FG 128 27.10.2021 tereza.trnkova@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj
Tureckova Jaroslava FG 039 03.10.2012 jaroslava.tureckova@abcfv.cz Usti nad Labem

Urban Jakub FGO 47 25.11.2013 jakub.urban@abcfv.cz Opava

Urbanek Jan FG 138 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec

Urbanek Jan FG 138 18.12.2023 info@abcfv.cz Liberec, Liberecky kraj
Vaclavikova Martina FG 035 15.09.2011 info@abcfv.cz Praha, Plzen

Vana Radek FG 098 15.04.2016 radek.vana@abcfv.cz Opava

Vana Karel FG131 15.09.2022 karel.vana@abcfv.cz Vrbno, Bruntal, Moravskoslezsky kraj
Vanasek Miloslav FG 040 03.10.2012 miloslav.vanasek@abcfv.cz Pardubice, Holice

Vich Vaclav FG 018 03.05.2012 vaclav.vich@abcfv.cz Louny

Vobornikova Zora FG 102 02.11.2016 zora.vobornikova@abcfv.cz Stredocesky kraj

Vokoun Ludék FG 009 28.03.2012 ludek.vokoun@abcfv.cz Plzen

Vosmik Matéj FG 117 06.11.2019 matej.vosmik@abcfv.cz Komorni Lhotka, Frydek Mistek, Moravskoslezsky kraj
Vosmikova Gabriela FG 120 06.11.2019 gabriela.vosmikova@abcfv.cz Komorni Lhotka, Frydek Mistek, Moravskoslezsky kraj
Votypkova Irena FG 156 30.09.2020 info@abcfv.cz Plzen, Plzerisky kraj

Vrba Jaroslav FG 082 04.06.2015 poradna@pelhrim.cz Pelhfimov

Vytiskova Aneta FG 071 22.10.2014 poradna@pelhrim.cz Pelhtimov

Waclavek Jakub FG 125 27.10.2021 jakub.waclavek@abcfv.cz Frydek Mistek, Moravskoslezsky kraj
Zahradnik Tomas FG 115 06.11.2019 tomaszahradnik@abcfv.cz Lodénice, Beroun, Stfedocesky kraj
Zdrubecka Dagmar FG 158 30.09.2020 info@abcfv.cz Pfibram, Stfedocesky kraj
Zelinka Ondrej FG 118 06.11.2019 ondrej.zelinka@abcfv.cz Hamr na jezefe, Liberecky kraj
Zibova Jana FG 010 03.05.2012 jana.zibova@abcfv.cz Praha, StfedocCesky kraj

Zym Pavel FG 032 27.06.2012 pavel.zym@abcfv.cz Ostrava, Moravskoslezsky kraj




